
BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

KETETAPAN 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

Nomor :11/TAP/BPM FF UI/VI/15 

 

Tentang 

 

PENERIMAAN LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN 

PARUH TAHUN  

BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

 

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa 

Badan PerwakilanMahasiswa Fakultas Farmasi  

Universitas Indonesia  

 

Menimbang: 

a. bahwa telah berjalannya kepengurusan lembaga kemahasiswaan Fakultas Farmasi Universitas Indonesia 

periode 2015 selama paruh tahun.  

b. Bahwa dalam perjalanan kepengurusan Lembaga Eksekutif diperlukan pengawasan terkait kinerja lembaga 

kemahasiswaan.  

c. Bahwa demi mengoptimalkan pelaksanaan tugas dan wewenang terkait fungsi pengawasan Badan 

Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia terhadap Lembaga Eksekutif Fakultas 

Farmasi Universitas Indonesia.  

d. Bahwa berdasarkan pertimbangan poin a, b, dan c maka perlu dibuat suatu ketetapan mengenai Penerimaan 

Laporan Pertanggungjawaban Paruh Tahun Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas 

Indonesia.  

 

 

 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

Mengingat: 

Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Ikatan Keluarga Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas 

Indonesia Pasal 14 dan 18. 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan 

KETETAPAN BADAN PERWAKILAN MAHASISWA FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS 

INDONESIA TENTANG PENERIMAAN LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN PARUH TAHUN 

BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS INDONESIA. 

 

 

Pasal 1 

Menerima laporan pertanggungjawaban paruh tahun Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi 

Universitas Indonesia Periode 2015. 

 

Pasal 2 

Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 

Ditetapkan di : Ruang Farmasi Basement  

Hari/Tanggal : Selasa 16 Juni 2015 

Pukul  :  15.00WIB 

 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

 
 

Presidium 1 Presidium 2 

 

 

 

Satya Muslimah 

     NPM. 1306377171 

 

 

 

M Wildan Shalli R 

NPM. 1206245191 

 

 

 

 


